

Holme Patent A/S

Valbygårdsvej 33, 2500 Valby

CVR-nr. 14 24 93 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2026.

Marianne Holme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holme Patent A/S
Valbygårdsvej 33
2500 Valby

Hjemmeside: www.holmepatent.dk

CVR-nr.: 14 24 93 38

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Marianne Holme, Formand
Annelise Holme
Leif Nielsen Holme
Thomas Krogsgaard Holme

Direktion

Annelise Holme, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er uændrede i forhold til tidligere. De væsentligste aktiviteter angår rådgivning i forbindelse med klienters immaterielle rettigheder nationalt, regionalt og internationalt. Rettigheder omfatter især patenter, supplerende beskyttelsescertifikater, brugsmodeller, varemærker og design. Klientporteføljen omfatter danske og udenlandske klienter. Firmaets hovedaktiviteter er rådgivning i patent- og varemærkesager, herunder nyhedsundersøgelser, patentbarhedsvurderinger, krænkelssager, udarbejdelse af patent- og varemærkeansøgninger, og indsigelses- og appelsager anlagt af og mod egne klienter.

Vores IP rådgivere har repræsentationsret overfor EPO (European Patent Organisation), WIPO (World Intellectual Property Organisation), EUIPO (European Union Intellectual Property Organisation), og er certificerede til repræsentere klienter ved UPC (Unitary Patent Court).

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.214.882 kr. mod 5.087.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.910 kr. mod 307.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.214.882	5.087.008
1 Personaleomkostninger	-4.883.959	-4.821.638
Driftsresultat	330.923	265.370
Andre finansielle indtægter	99.290	146.529
Øvrige finansielle omkostninger	-11.893	-18.239
Resultat før skat	418.320	393.660
Skat af årets resultat	-91.410	-86.482
Årets resultat	326.910	307.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	126.910	7.178
Disponeret i alt	326.910	307.178

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	148.477	148.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.477	148.477
Anlægsaktiver i alt	148.477	148.477
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.776.682	1.155.200
Tilgodehavende selskabsskat	20.590	63.518
Andre tilgodehavender	501.437	453.605
Tilgodehavender i alt	2.298.709	1.672.323
Likvide beholdninger	1.633.281	1.914.036
Omsætningsaktiver i alt	3.931.990	3.586.359
Aktiver i alt	4.080.467	3.734.836

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	1.669.163	1.542.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.373.163</u>	<u>2.346.253</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	218.300	160.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.521	602.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	200.000
Anden gæld	526.483	425.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.707.304</u>	<u>1.388.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.707.304</u>	<u>1.388.583</u>
Passiver i alt	<u>4.080.467</u>	<u>3.734.836</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.408.111	4.355.312
Pensioner	422.052	415.340
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.796</u>	<u>50.986</u>
	<u>4.883.959</u>	<u>4.821.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		31/12 2025
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>150.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>150.000</u>